
Accoglienza

Esibizioni dell'  Associazione  UCS San Marco :

Unità cinofile da soccorso

Passeggiata a 6 zampe

Dimostrazione ambulanza veterinaria*

Esibizione cinofila della Polizia Locale

Cani per caso ti invita a provare alcune delle

loro attività : Fiuto e attivazione mentale ,

mobility, IAA ( Interventi assistiti con

animali)

Esibizione Cinofila della Guardia di Finanza

Cani per caso ti invita a provare alcune delle

loro attività: Fiuto e attivazione mentale ,

Mobility, IAA ( Interventi assistiti con

animali),  esibizione di trattamenti

Osteopatici e moxibustione

Esibizioni di Agility /Obbedienza presentata

da " I guardiani dell'arca"

Bissuola Dog talent ,  accettiamo ogni tipo di

talento: campioni mondiali di coccole,

divoratori seriali di pappe, pigri patentati. E il

vostro che talento ha?

3 0  A P R I L E  2 0 2 3
 

D A L L E  8 . 0 0  A L L E  1 9 . 0 0

un'iniziativa del Centro Sportivo Fenice

QUA LA ZAMPA,
PROGRAMMA:

QUA LA ZAMPA,
PROGRAMMA:

08.00/08:30: 
08.30/13.30:

08.30/10.00: 
10.00/10.30: 
10.00/11.30:
10.30/12.00:

15.00/17.00:
16.00/17.30:

17.00/19.00:

17.30/19.00:  

 

 

*Le esibizioni saranno ripetute più volte nell'arco della giornata

I L  P R O G R A M M A  P U Ò  S U B I R E
D E L L E  V A R I A Z I O N I

Saranno 

presenti 

tutto il giorno 

stand espositivi!


